Директору МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района РТ
И.И.Хайрутдинову
________________________________

проживающ(ей)его по адресу:

________________________________

________________________________

телефон:________________________

Заявление.

Прошу принять мою(-его) дочь(сына) ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

в ________ класс. В соответствии статьи 14 Федерального закона № 273-ФЗ выбираю  __________________________________ язык образования.
Дата рождения: ___________________________

Место рождения: __________________________

Номер и серия свидетельства о рождении обучающегося:

_____________________________________________________________________________
Фактическое место жительства обучающегося:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО отца:____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Фактическое место жительства: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ФИО матери:__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Фактическое место жительства: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата: ______________                                          Подпись:________________

С Уставом МБОУ «Старочукалинская ООШ» ознакомлен(а)
            _____________
С Лицензией  МБОУ «Старочукалинская ООШ»  ознакомлен(а)
_____________
Со свидетельством о государственной
аккредитации  МБОУ «Старочукалинская ООШ»  ознакомлен(а)
_____________
С Образовательными программами
МБОУ «Старочукалинская ООШ»  ознакомлен(а)

_____________
С Правилами внутреннего распорядка
МБОУ «Старочукалинская ООШ»  ознакомлен(а)

_____________
С другими локальными нормативными
актами МБОУ «Старочукалинская ООШ»  ознакомлен(а)

_____________
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка:

Дата: ______________                                             Подпись:________________